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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K57806601M

2. Data e Regjistrimit 06/04/2005
3. Emri i Subjektit "FRAKULLI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Polis GOSTIME Librazhd Polis Gostim, Lagjja nr 
1, Rruga Polis-Librazhd, objekt me numer 92. 
13.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu,sistemime,tarracime.Ndertime 

civile,industriale,turistike bujqesore,projektime dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada.Rruge,autostrada mbikalime,hekurudha,punime mbi 
shina,traversa,diga dhe tunele hidroteknik,punime 
nentokesore,ura e vepra 
arti.Ujesjellsa,gazsjellsa,vajsjellsa,vepra kullimi e 
vaditje,ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit 
te tij,puse shpimi per uje,punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikimi.Ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike dhe 
shperndarjen e saj.Pastrim e mirembajtje banesa publike e 
shteterore,punime per prishjen e ndertimeve.Impiante 
hidrosanitar,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre.Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane.Punime rifiniture te muratures  dhe te lidhura me 
te,rifiniture me materiale druri,plastik,metalik,xhami dhe 
rifinitura te natyres teknike e ndertuese.Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut,sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
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metalike dhe druri.Prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme-paranderuar,gure dekorative.Prodhim materiale 
inerte,gur.Import-eksport te artikujve te gjitha 
llojeve,tregtimin e tyre me shumice e pakice,celjen e 
lokaleve per kete qellim.Kryerje punimesh dhe sherbime 
funerale.Kolaudime punimesh.Punime duralumini e tregtimi 
i tyre.Perpunim dhe tregtim te lendes 
drusore,mobilieri,orendi shtepiake 
dyer,dritare,import,eksport i tyre.Shfrytezim 
mineralesh,eksport i tyre.Transport mallrash te 
ndryshme,brenda dhe jashte vendit.
Qerime Frakulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2016                Deri: 21/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QerimeFrakulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FRAKULLI"
E-Mail: hysnishalla@gmail.com  
Telefon: 0695239757  
Të Tjera: Depozitohet vendimi Nr. 2, date 19/07/2010 per 
caktimin e shoqerise audituese ATK Auditing shpk me 
administrator Ekspertin Kontabel te regjistruar me license nr. 
05, dt. 10/02/2000 Z. Andon Kristo me nr. personal 
E91001009A, per te kryer proçedurat e zmadhimit te 
Kapitalit. CN-424845-07-10

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048346-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 25/06
/2003

Numri i Vendimit:29924, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 25-06-2003. Emri i subjektit : '' FRAKULLI". Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 23-06-2003. Kohezgjatja : Pa afat. Selia :Lagja nr 2, Librazhd. Kapitali 
: 100.000 leke. Objekti : Veprimtari ne fushne e ndertimit ne shume kategori,germime 
dheu,ndertime rrugesh ne kategori te ndryshem,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ura,ujesjellesa,kanalizime,kanale impjante 
vaditje,vepra arti,kryerje punim edhe sherbime funerale,pastrimi siperfaqeve 
urbane,kolaudime punimesh etj. Perfaqesuesi ligjor : Qerime Frakulli. Ortaket : Qerime 
Frakulli.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-18-EK-brisida-12-12-20070023.pdf

2. 04/04
/2007

Numri i Vendimit:29924/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per ndryshimin e selise ne adresen e re Komuna Polis, 
Librazhd.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-18-EK-brisida-12-12-20070023.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158588-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424845-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitohet vendimi Nr. 2, date 19/07/2010 
per caktimin e shoqerise audituese ATK Auditing shpk me administrator Ekspertin 
Kontabel te regjistruar me license nr. 05, dt. 10/02/2000 Z. Andon Kristo me nr. 
personal E91001009A, per te kryer proçedurat e zmadhimit te Kapitalit. CN-424845-
07-10")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCEA372-3741-491E-A9E5-2B3191E2738A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCEA372-3741-491E-A9E5-2B3191E2738A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1B683C-BDB2-4FBE-9801-46BF81B6705F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28846B6E-BCF0-47E1-90F6-9F6A60E83F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8551D4A1-05BC-4E8C-8312-CBFE01AA020B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3169B4-ED05-4E11-849B-EF49A4E8FBF2
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544314-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2011 per depozitimin e 
statutit te ri te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695239757")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushne e ndertimit ne shume kategori,germime 
dheu,ndertime rrugesh ne kategori te ndryshem,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ura,ujesjellesa,kanalizime,kanale impjante 
vaditje,vepra arti,kryerje punim edhe sherbime funerale,pastrimi siperfaqeve 
urbane,kolaudime punimesh etj.")          u be            ("Punime 
dheu,sistemime,tarracime.Ndertime civile,industriale,turistike bujqesore,projektime 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale,veshje fasada.Rruge,autostrada 
mbikalime,hekurudha,punime mbi shina,traversa,diga dhe tunele 
hidroteknik,punime nentokesore,ura e vepra arti.Ujesjellsa,gazsjellsa,vajsjellsa,vepra 
kullimi e vaditje,ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij,puse 
shpimi per uje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikimi.Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike dhe 
shperndarjen e saj.Pastrim e mirembajtje banesa publike e shteterore,punime per 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidrosanitar,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e 
tyre.Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Punime 
rifiniture te muratures  dhe te lidhura me te,rifiniture me materiale 
druri,plastik,metalik,xhami dhe rifinitura te natyres teknike e ndertuese.Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut,sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Ndertime 
parafabrikat beton arme,struktura metalike dhe druri.Prodhim elemente betoni e 
beton arme te zakonshme-paranderuar,gure dekorative.Prodhim materiale 
inerte,gur.Import-eksport te artikujve te gjitha llojeve,tregtimin e tyre me shumice e 
pakice,celjen e lokaleve per kete qellim.Kryerje punimesh dhe sherbime 
funerale.Kolaudime punimesh.Punime duralumini e tregtimi i tyre.Perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore,mobilieri,orendi shtepiake dyer,dritare,import,eksport i 
tyre.Shfrytezim mineralesh,eksport i tyre.Transport mallrash te ndryshme,brenda 
dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerime Frakulli")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/06/2003")            u be              ("27/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerime Frakulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85192FC5-F0C1-401B-8C7F-4A40313E2846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105E7F8F-32D4-43BE-835F-B87EA6D9F081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D950A-BBD0-49DD-B5AE-8C94A678FEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FB8C19-6FFD-4BA7-B579-CD05FC82E49D
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07/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588296-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 2 date 29.08.2011 ku eshte 
vendosur;Zmadhim i kapitalit te shoqerise.Caktimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar 
Andon Kristo per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimin e vendimit nr 3 date 
01.09.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,i 
cili shkon ne vleren 2.900.000 leke.Depozitimin  e raportit date 31.08.2011,per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.600.000,00"          u be            "2.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("2.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594139-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.4,  datë  
09.09.2011, për ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         GOSTIME;         
Komuna Polis,Banese Private Prane Qendres se Fshatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
LIBRAZHD;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954848-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr 01, date 
01.12.2012, per  per emerimin e Z. Andon Kristo ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr 02, date 
06.12.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit, 
kapitali i shoqerise arrin vlerën 38.000.000,00 lekë, vlera nominale e kuotes nuk ndryshon, 
rritet numri i tyre ne 3800.  6/3  
Vlera e Kapitalit ishte            "2.900.000,00"          u be            "3.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6578F47-991E-4D00-BA92-25B5696DE882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A4C170-D549-40F0-BB6D-5A086475F38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1D8AED-F226-45DF-B75C-BC78B30C76B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFB94AA-F5C9-430B-BF06-D971DC1D8392
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Numri i Aksioneve ishte            "2.900,00"          u be            "3.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.900.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.900,00")            u be              ("3.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557919-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776967-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778989-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787106-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.16.12.2014, ku u vendos: Rritja e 
kapitalit nga fitimet e vitit 2013. Caktimi i z.Agim Lleshi, si Ekspert Kontabël për 
përgatitjen e raportit. –Depozitim i raportit dt.17.12.2014. –Depozitim i vendimit 
dt.17.12.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit të Ekspertit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.800.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.800,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B81D8B-2584-4346-9EB7-39C88CF9F045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B26ED6-C967-4144-B89B-443B4697813F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C8874-0DD3-4077-A2B5-76CE0D06B6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6081AC-DC40-47F9-9711-E219212AC90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D5EFE5-DD4B-4B3E-9B3B-FB04BC401115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571284C1-D3FC-4573-866C-3ACAC25F6DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AD99B1-5D91-43F7-8945-5656686619DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4521C6C1-598F-417A-9AC1-B142AB693871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD46B064-CD65-4C31-B7CA-9D3F1B3E7C04
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.800.000,00")            u be              ("4.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.800,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144786-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170445-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420469-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.10.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Rritja e kapitalit te shoqerise duke perfshire fitimin e vitit ushtrimor 2014. 2- Caktimi i 
ekspertit kontabel Z. Andrea Kristo. Depozitimi i vendimit date: 28.10. 2015, ku eshte 
vendosur: 1- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Z. Andrea Kristo. 2- Te zmadhohet 
kapitali i shoqerise me fitimin e vitit financiar 2014. Depozitimi i raportit mbi rritjen e 
kapitalit date:28.10.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.100.000,00"          u be            "4.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.100.000,00"          u be            "4.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.100.000,00")            u be              ("4.400.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7249CD-AF38-4FD8-96A9-4F80138C0B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220304BF-252B-4FE6-9DCD-67F4044AA5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9B7FF5-5324-4675-84F2-D11D0434D251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409DF1DA-6CA5-47C7-8CFD-795B0B750608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40778B98-3D56-4CE1-AF19-C8A9F9CD271C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5776E6DE-6800-46D6-83A8-D425F0CE4A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AC3F1F-9BB7-4D69-9E7B-D91A1A252F5C
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683368-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 03.05.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 1, Rruga Gjorgj Golemi, objekt me numer 92.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         GOSTIME;         
Komuna Polis,Banese Private Prane Qendres se Fshatit.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerime Frakulli")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/2011")            u be              ("03/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerime Frakulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2016")            u be              ("03/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837785-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872464-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 09.08.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         GOSTIME;         
Librazhd Polis Gostim, Lagjja nr 1, Rruga Polis-Librazhd, objekt me numer 92.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr 1, Rruga Gjorgj Golemi, objekt me numer 92.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84454440-4DDF-4FAD-97ED-84873A8E63CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F1D7F1-5219-4969-9AE8-BE7FB9264DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624D3FFF-66CF-4745-BC92-CE03A26FE036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D276ABC-8C54-4885-90E5-8CCC6BA41E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD114C4-312F-4274-B26F-1DF7AB489783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB50A4B3-7EEC-48C3-8A32-883D65521793
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882332-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893977-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952634-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003144-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355183-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424986-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.07.2017, ku është vendosur: të rritet kapitali i shoqërisë duke përfshirë fitimet e vitit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86135DB4-5F0E-4713-A774-31417F124E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBDB42B-A49C-4928-83D0-4CDECA11B244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DD8754-CDAD-402D-86FF-EF73FCA90ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D772B66B-4125-4AD4-A772-7A67D78EE9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BD3F19-5E72-43F7-AE0B-854F9B513E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8172040-1E31-46C4-A7E0-455DC66A7997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A147E-4340-4411-AF43-D2D175E3800D
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ushtrimor 2015-2016. Të caktohet Ekspert Kontabël i Autorizuar Z.Andrea Kristo, për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël të Autorizuar, datë 12.07.2017, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 12.07.2017, ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të autorizuar për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.400.000,00"          u be            "6.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.400.000,00"          u be            "6.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.400.000,00")            u be              ("6.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876337-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943329-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
28.08.2018 per miratimin e rritjes se kapitalit duke perfshire fitimin e vitit 2017. Caktimin 
e ekspertit z. Andrea Kristo me Nr. 145 licence per te bere raportin e zmadhimit te 
kapitalit. Vendimi  i ortakut te vetem Nr. 2 date 03.09.2018 per miratimin e raportit te 
ekspertit per zmadhim kapitali. Kapitali pas zmadhimit behet 8.100.000 leke.Raporti i 
ekspertit date 03.09.2018.  
Vlera e Kapitalit ishte            "6.600.000,00"          u be            "8.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.600.000,00"          u be            "8.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.600.000,00")            u be              ("8.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47710D64-4104-489F-A5E0-05BBF67B13C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0DF2DC-A36C-40FA-86D3-0E6351D11A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4A256B-CAA7-4B06-B22E-C9868F4CFD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E97CA1A-A58E-4286-BA19-9B84C894F76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CD0DC8-1E95-4568-B6EC-DAFCFC61A95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF6403B-CD58-4E1D-AC61-1B412D92C52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB0ECD-C3B4-4CC2-A415-7554C3B7FDA4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262436-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
V.Ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (19).xlsx
Shenime Viti  2018.pdf

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337552-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.08.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Andrea Kristo, me Nr. License 145 , date 19.06.2005, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 03.09.2019. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.09.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "8.100.000,00"          u be            "9.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.100.000,00"          u be            "9.100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hysnishalla@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.100.000,00")            u be              ("9.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543253-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FRAKULLI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  FRAKULLI.xlsx
Shenime 2019.pdf
Ven,Ortakut 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB620B5-E6FC-4362-A2AF-C786C8E76BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3EF095-BEBD-40C8-9CEE-6303A317859C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C6BE0-DC38-434C-90E4-02607E6EF38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C6BE0-DC38-434C-90E4-02607E6EF38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620C25D4-EC8E-467E-B9FC-5FADEECBEB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84F60AF-9C99-4D0F-A511-246C92E49DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F96FAB0-4F67-44F1-B86A-60FD8F3B4BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C546050-26CA-4C15-80BA-D18B9E6CBFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF337FD-49E0-4750-951F-FB544B64E94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A6C23-D1B9-43E5-90FD-B69C4963D291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A6C23-D1B9-43E5-90FD-B69C4963D291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F931D9-8503-4BA9-84E6-12413F5B24E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31B405E-2385-47E6-9441-0A767DCB7CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEB7714-DBC7-4429-BBE8-B608F63971B8
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26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609033-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi datë 28.09.2020 per miratimin e rritjes 
së kapitalit nga fitimi i vitit 2019. Caktimin e ekspertit kontabel z. Andrea Kristo me 
licence 145 date 19.06.2005. Raporti i ekspertit date 28.09.2020. Vendimit të asamblesë 
asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 28.09.2020 per miratimin e raportit të ekspertit z. Andrea 
Kristo  per zmadhimin e kapitalit. Zmadhimi i kapitalit nga fitimet e vitit 2019.Kapitali nga 
9.100.000 lekë bëhet 13.100.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.100.000,00"          u be            "13.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.100.000,00"          u be            "13.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qerime Frakulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.100.000,00")            u be              ("13.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676151-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2021, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerime Frakulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2021")            u be              ("21/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746134-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2020.pdf
Pasqyra e performancës  FRAKULLI 21.xlsx
Vendimi i ortakut te vetem 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  FRAKULLI 21.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46F8717-37CE-4665-88D7-051FBE0153EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B4ABBD-C9DD-458E-86AD-3979F9A1AB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF7B5F2-2B02-416C-9E9F-A9255C7541DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7980A5B3-DC48-496D-A29E-1FEE6FAC5F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60494AD1-ECC6-4352-8418-B2AF8C1468EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C70DAE-6DDE-43EA-BC36-5E1681F63967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59D81DB-A69F-42C4-A5DB-62EB98F355C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB8C95B-FFD1-48ED-A62B-373FE6B7A3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC96F8C-0B41-4870-8615-A811018A1E6A
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Datë: 13/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


